
  
Public Notice  
 

 
 

ADOPTION OF THE BY-LAW ON THE SERVICE TAX  
FOR THE 2025 FISCAL YEAR 

 
 

 
NOTICE IS GIVEN, by the undersigned, that in accordance with section 146 of the Charter of 
Ville de Montréal, that at the regular sitting of the Borough Council that be held on Monday 
December 2, 2024, at 7 p.m., at the Borough Hall located at 13665, boulevard de Pierrefonds, 
will be adopted by-law CA29 0146 regarding the tax on services for the fiscal year 2025.. 
 
A notice of motion was submitted at the regular sitting of the Borough Council held on Monday, 
November 4, 2024, at 7:00 p.m. 
 
This by-law provides, as of its coming into force, for the imposition of a special tax for services, 
at the rate of 0,0693 %, applied to the assessed value of all immovables entered on the real 
estate assessment roll and located in the Borough, the whole subject to adjustment. 
 
The adoption of this by-law implies a transfer to the Boroughs (special tax) of this portion of the 
tax space initially collected by the Ville de Montréal (general tax), to allow the Boroughs to 
dispose of it locally according to their needs and their reality. 
 
THAT this notice is available on the “Public Notices” page of the Borough's website at 
montreal.ca\pierrefonds-roxboro. 
 
During this sitting, there will be a public question period. 
 
 
GIVEN IN MONTREAL,  
BOROUGH OF PIERREFONDS-ROXBORO  
This seventh day of November of the year 2024 

 
Me Jean-François Gauthier, MBA 
Secretary of the Borough  
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